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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : info@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

BASHKIA LEZHE 

Nr. _______ Prot.                                           Lezhë, më  ____/____/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692415439 

E-mail: altin.lleshi@lezha.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Altin Lleshi 

altin.lleshi@lezha.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/ Pune. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49586-11-11-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i Shetitores dhe Lulishtes mbi 

lumin Drin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7; 90722000-4. 

6. Fondi limit: 94,750,000 (nentedhjete e kater milion e shtateqind e pesedhjete mije) Lek pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkise Lezhe (te ardhurat), miratuar me vendimin 

nr. 105, Datë 23/09/2022 të Këshillit Bashkiak Lezhë “Per disa ndryshime ne VKB nr. 177, date 

23.12.2021 “Per Miratimin e Buxhetit per vitin 2022 dhe te PBA 2022-2024”. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/11/2022 (d/m/v), Ora 10:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@lezha.gov.al

